
UCHWAŁA NR LXV/439/2024 
RADY GMINY GŁUCHÓW 

z dnia 22 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 
236, 237, 242, 258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872) oraz art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 167, 232) Rada Gminy Głuchów uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu Gminy Głuchów zgodnie z Tabelą nr 1 do niniejszej 
Uchwały. Plan dochodów po zmianach wynosi: 53 497 995,67zł. 

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu Gminy Głuchów zgodnie z Tabelą nr 2 do niniejszej 
Uchwały. Plan wydatków po zmianach wynosi: 57 782 234,19zł.  

§ 3. W Uchwale Nr LXII/412/2023 Rady Gminy Głuchów z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2024 r.  zmienionej: 

- Uchwałą Nr LXIII/426/2024 Rady Gminy Głuchów z dnia 31 stycznia 2024 r. w sprawie zmiany budżetu 
na 2024, 

- Uchwałą Nr LXIV/435/2024 Rady Gminy Głuchów z dnia 1 marca 2024 r. w sprawie zmiany budżetu na 
2024 rok dokonuje się następujących zmian: 

1) Tabela nr 3a "Wydatki inwestycyjne na 2024 r." otrzymuje brzmienie zgodnie z Tabelą nr 3 do niniejszej 
Uchwały, 

2) § 5 otrzymuje brzmienie: ,,W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się wydatki związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 
w wysokości 2 408 286,00zł.", 

3) Tabela nr 10 przedstawiająca wysokość dochodów związanych z realizacją zadań zleconych podlegających 
przekazaniu do budżetu państwa otrzymuje brzmienie zgodnie z Tabelą nr 4 do niniejszej Uchwały, 

4) Tabela nr 11 przedstawiająca limity wydatków na projekty i programy realizowane ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy 
udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o wolnym Handlu (EFTA) oraz 
z innych środków niepodlegających zwrotowi pochodzących z zagranicy otrzymuje brzmienie zgodnie 
z Tabelą nr 5 do niniejszej Uchwały, 

5) § 11 otrzymuje brzmienie ,,Wydatki budżetu Gminy obejmują planowane kwoty dotacji, zgodnie 
z załącznikiem, w tym: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i celowe 
w łącznej wysokości 636 192,00zł, 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe 
i celowe, w łącznej wysokości 2 971 736,50zł.", załącznik przedstawiający planowane kwoty dotacji 
otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem do niniejszej Uchwały, 

6) w § 19 dodaje się pkt. 2, ,,W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, upoważnia się Wójta Gminy do:  

1) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej; 

2) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego związanych 
z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta 
nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki.". 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głuchów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46020AA3-A6B9-4019-AA6B-3A686E551CBA. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Głuchów 

 
 

Michał Mikołajczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46020AA3-A6B9-4019-AA6B-3A686E551CBA. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 1 do uchwały Nr LXV/439/2024 

Rady Gminy Głuchów 

z dnia 22 marca 2024 r 

Dochody budżetu Gminy Głuchów na 2024 r. 

 

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(4+5+6) 

1 2 3 4 5 6 7 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 307 519,79 0,00 1 133 000,00 1 440 519,79 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

      307 519,79 0,00 1 133 000,00 1 440 519,79 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 74 755,00 0,00 1 133 000,00 1 207 755,00 
bieżące razem: 29 917 995,67 0,00 1 133 000,00 31 050 995,67 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
010   Rolnictwo i łowiectwo 7 928 500,00 0,00 212 500,00 8 141 000,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

423 500,00 0,00 212 500,00 636 000,00 

      7 928 500,00 0,00 212 500,00 8 141 000,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

423 500,00 0,00 212 500,00 636 000,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

423 500,00 0,00 212 500,00 636 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46020AA3-A6B9-4019-AA6B-3A686E551CBA. Podpisany Strona 1



926   Kultura fizyczna 4 500 000,00 0,00 285 000,00 4 785 000,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

      4 500 000,00 0,00 285 000,00 4 785 000,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 285 000,00 285 000,00 

majątkowe razem: 21 949 500,00 0,00 497 500,00 22 447 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

423 500,00 0,00 212 500,00 636 000,00 

Ogółem: 51 867 495,67 0,00 1 630 500,00 53 497 995,67 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

423 500,00 0,00 212 500,00 636 000,00 

 

 
 Przewodniczący Rady Gminy Głuchów 

  
Michał  Mikołajczyk 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46020AA3-A6B9-4019-AA6B-3A686E551CBA. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 2 do uchwały Nr LXV/439/2024 

Rady Gminy Głuchów 

z dnia 22 marca 2024 r 

Wydatki budżetu Gminy Głuchów na 2024r. 

 

 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 9 039 762,39 524 000,00 519 000,00 0,00 519 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 515 762,39 8 515 762,39 550 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 462 500,00 212 500,00 212 500,00 0,00 212 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 010     Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 9 502 262,39 736 500,00 731 500,00 0,00 731 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 765 762,39 8 765 762,39 800 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 732 762,39 122 000,00 122 000,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 610 762,39 610 762,39 550 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00   01043   Infrastruktura wodociągowa 

wsi 
po zmianach 982 762,39 122 000,00 122 000,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 860 762,39 860 762,39 800 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 102 000,00 197 000,00 197 000,00 0,00 197 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 905 000,00 7 905 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 212 500,00 212 500,00 212 500,00 0,00 212 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 
po zmianach 8 314 500,00 409 500,00 409 500,00 0,00 409 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 905 000,00 7 905 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 053 861,48 546 673,60 520 273,60 0,00 520 273,60 26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 507 187,88 4 507 187,88 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600     Transport i łączność 
po zmianach 5 073 861,48 566 673,60 540 273,60 0,00 540 273,60 26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 507 187,88 4 507 187,88 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 463 461,48 406 273,60 406 273,60 0,00 406 273,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 057 187,88 4 057 187,88 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   60016   Drogi publiczne gminne 
po zmianach 4 483 461,48 426 273,60 426 273,60 0,00 426 273,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 057 187,88 4 057 187,88 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 256 243,35 4 256 243,35 4 137 243,35 3 103 451,00 1 033 792,35 0,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750     Administracja publiczna 
zwiększenie 126 256,94 126 256,94 126 256,94 0,00 126 256,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46020AA3-A6B9-4019-AA6B-3A686E551CBA. Podpisany Strona 1



po zmianach 4 382 500,29 4 382 500,29 4 263 500,29 3 103 451,00 1 160 049,29 0,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 155 234,70 155 234,70 155 234,70 114 631,00 40 603,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 754,14 754,14 754,14 0,00 754,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75011   Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 155 988,84 155 988,84 155 988,84 114 631,00 41 357,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 368 874,31 3 368 874,31 3 359 874,31 2 558 000,00 801 874,31 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75023   Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
po zmianach 3 388 874,31 3 388 874,31 3 379 874,31 2 558 000,00 821 874,31 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75075   Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 
po zmianach 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 347 500,00 347 500,00 347 500,00 330 000,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75085   Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 
po zmianach 352 500,00 352 500,00 352 500,00 330 000,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 150 734,34 150 734,34 150 734,34 100 820,00 49 914,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 502,80 502,80 502,80 0,00 502,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75095   Pozostała działalność 
po zmianach 151 237,14 151 237,14 151 237,14 100 820,00 50 417,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 651 989,32 394 900,00 358 900,00 58 300,00 300 600,00 16 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 257 089,32 257 089,32 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754     Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 701 989,32 444 900,00 408 900,00 58 300,00 350 600,00 16 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 257 089,32 257 089,32 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 402 700,00 275 700,00 255 700,00 58 300,00 197 400,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 127 000,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75412   Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 442 700,00 315 700,00 295 700,00 58 300,00 237 400,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 127 000,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 186 089,32 56 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 089,32 130 089,32 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75495   Pozostała działalność 
po zmianach 196 089,32 66 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 089,32 130 089,32 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 569 699,09 14 434 699,09 12 806 605,59 10 854 549,59 1 952 056,00 1 216 573,50 411 520,00 0,00 0,00 0,00 2 135 000,00 2 135 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 259 834,28 159 834,28 159 834,28 0,00 159 834,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 801     Oświata i wychowanie 
po zmianach 16 829 533,37 14 594 533,37 12 966 439,87 10 854 549,59 2 111 890,28 1 216 573,50 411 520,00 0,00 0,00 0,00 2 235 000,00 2 235 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 774 722,84 9 774 722,84 9 021 422,84 7 948 991,84 1 072 431,00 466 000,00 287 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80101   Szkoły podstawowe 
po zmianach 9 919 722,84 9 919 722,84 9 166 422,84 7 948 991,84 1 217 431,00 466 000,00 287 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 085 996,86 950 996,86 930 696,86 701 396,86 229 300,00 0,00 20 300,00 0,00 0,00 0,00 2 135 000,00 2 135 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00   80104   Przedszkola  
po zmianach 3 185 996,86 950 996,86 930 696,86 701 396,86 229 300,00 0,00 20 300,00 0,00 0,00 0,00 2 235 000,00 2 235 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 471 900,00 471 900,00 470 900,00 248 800,00 222 100,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46020AA3-A6B9-4019-AA6B-3A686E551CBA. Podpisany Strona 2



zwiększenie 14 834,28 14 834,28 14 834,28 0,00 14 834,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 486 734,28 486 734,28 485 734,28 248 800,00 236 934,28 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 818 989,94 2 818 989,94 801 276,69 657 165,18 144 111,51 0,00 2 017 713,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855     Rodzina 
po zmianach 2 824 989,94 2 824 989,94 807 276,69 657 165,18 150 111,51 0,00 2 017 713,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 491 607,83 491 607,83 491 407,83 393 007,83 98 400,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85516   System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3 
po zmianach 497 607,83 497 607,83 497 407,83 393 007,83 104 400,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 562 805,39 2 417 805,39 2 417 805,39 85 100,00 2 332 705,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 145 000,00 1 145 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -502,80 -502,80 -502,80 0,00 -502,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 502,80 50 502,80 50 502,80 0,00 50 502,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900     Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 3 612 805,39 2 467 805,39 2 467 805,39 85 100,00 2 382 705,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 145 000,00 1 145 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 018 583,39 2 018 583,39 2 018 583,39 85 100,00 1 933 483,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -502,80 -502,80 -502,80 0,00 -502,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 502,80 502,80 502,80 0,00 502,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   90002   Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
po zmianach 2 018 583,39 2 018 583,39 2 018 583,39 85 100,00 1 933 483,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   90003   Oczyszczanie miast i wsi 
po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 050 830,38 345 820,00 115 820,00 0,00 115 820,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 705 010,38 4 705 010,38 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 115 908,78 15 908,78 15 908,78 0,00 15 908,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 921     Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
po zmianach 5 166 739,16 361 728,78 131 728,78 0,00 131 728,78 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 805 010,38 4 805 010,38 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 53 600,00 53 600,00 23 600,00 0,00 23 600,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   92105   Pozostałe zadania w zakresie 

kultury 
po zmianach 62 000,00 62 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 209 067,38 82 220,00 82 220,00 0,00 82 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 847,38 126 847,38 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 508,78 7 508,78 7 508,78 0,00 7 508,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   92109   Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 216 576,16 89 728,78 89 728,78 0,00 89 728,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 847,38 126 847,38 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 320 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 120 000,00 3 120 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00   92116   Biblioteki 
po zmianach 3 420 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 220 000,00 3 220 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 785 992,27 226 000,00 127 000,00 0,00 127 000,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 559 992,27 5 559 992,27 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 540 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 535 000,00 535 000,00 0,00 0,00 0,00 926     Kultura fizyczna 
po zmianach 6 325 992,27 231 000,00 132 000,00 0,00 132 000,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 094 992,27 6 094 992,27 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 605 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 515 000,00 5 515 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 540 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 535 000,00 535 000,00 0,00 0,00 0,00   92601   Obiekty sportowe 
po zmianach 6 145 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 050 000,00 6 050 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: przed zmianą 56 151 734,19 28 710 691,95 23 768 870,20 15 195 518,79 8 573 351,41 1 602 765,50 2 827 056,25 0,00 0,00 512 000,00 27 441 042,24 27 441 042,24 550 000,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46020AA3-A6B9-4019-AA6B-3A686E551CBA. Podpisany Strona 3



zmniejszenie -502,80 -502,80 -502,80 0,00 -502,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 631 002,80 646 002,80 646 002,80 0,00 646 002,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 985 000,00 985 000,00 250 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 57 782 234,19 29 356 191,95 24 414 370,20 15 195 518,79 9 218 851,41 1 602 765,50 2 827 056,25 0,00 0,00 512 000,00 28 426 042,24 28 426 042,24 800 000,00 0,00 0,00 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Głuchów 
  

Michał  Mikołajczyk 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46020AA3-A6B9-4019-AA6B-3A686E551CBA. Podpisany Strona 4



Tabela Nr 3 do uchwały Nr LXV/439/2024 

Rady Gminy Głuchów 

z dnia 22 marca 2024 r 

Wydatki inwestycyjne na 2024 r. 

Dział Rozdział Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 8 765 762,39 

  01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 860 762,39 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 762,39 

    Modernizacja stacji uzdatniania wody w Janisławicach 60 762,39 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 636 000,00 

    Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Głuchów 636 000,00 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 164 000,00 

    Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Głuchów 164 000,00 

  01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 7 905 000,00 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 

    Budowa sieci kanalizacji sanitarnej do miejscowości Celigów, Prusy, Prusy 
-Instytut, Jasień, Wysokienice w gm. Głuchów 400 000,00 

    Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 7 505 000,00 

    Budowa sieci kanalizacji sanitarnej do miejscowości Celigów, Prusy, Prusy 
-Instytut, Jasień, Wysokienice w gm. Głuchów 7 505 000,00 

600   Transport i łączność 4 107 187,88 

  60016 Drogi publiczne gminne 4 057 187,88 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 207 187,88 

    Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w roku 2024 -
rzebudowa drogi gminnej w m. Michowice 10 000,00 

    Przebudowa drogi gminnej w m. Białynin  179 837,88 

    Przebudowa drogi gminnej w m. Michowice 0,00 

    Przebudowa drogi na odcinku Skoczykłody - Huta Wołowska 30 000,00 

    Przebudowa drogi w m. Jasień - Stara Wieś 20 000,00 

    Przebudowa ulicy Leśnej w miejscowości Głuchów wraz z budową ścieżki 
rowerowej 12 000,00 

    Rozbudowa i przebudowa dróg oraz remont drogi na terenie Gminy 
Głuchów 920 000,00 

    Wyrównanie i utwardzenie działki nr 488 pod drogę dojazdową do pól w 
Jasieniu 35 350,00 

    Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 850 000,00 

    Rozbudowa i przebudowa dróg oraz remont drogi na terenie Gminy 
Głuchów 2 850 000,00 

  60095 Pozostała działalność 50 000,00 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

    Budowa chodników w gm. Głuchów (Miłochniewice, Białynin) 50 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 445 000,00 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 370 000,00 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 370 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46020AA3-A6B9-4019-AA6B-3A686E551CBA. Podpisany Strona 1



    
Zakup lokalu użytkowego o powierzchni 269 m² położonego na parterze 
budynku usytuowanego na  nieruchomości położonej w Głuchowie ul. 
Klonowa 3, 

370 000,00 

  70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 35 000,00 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 

    Modernizacja kotłowni w domu nauczyciela w Głuchowie 35 000,00 

  70095 Pozostała działalność 40 000,00 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

    Budowa targowiska w Głuchowie 40 000,00 

710   Działalność usługowa 150 000,00 

  71035 Cmentarze 150 000,00 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00 

    Renowacja cmentarzy wojennych w miejscowości Prusy i Złota 3 000,00 

    Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 147 000,00 

    Renowacja cmentarzy wojennych w miejscowości Prusy i Złota 147 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 130 089,32 

  75495 Pozostała działalność 130 089,32 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 109 089,32 

    Modernizacja oraz wyposażenie sali w budynku OSP Michowice 37 089,32 

    Wymiana pokrycia dachu na budynku OSP Wysokienice 47 000,00 

    Zakup u ułożenie płytek w garażu OSP Głuchów 25 000,00 

    Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00 

    Zakup i montaż klimatyzacji w budynku OSP Złota 21 000,00 

801   Oświata i wychowanie 2 235 000,00 

  80104 Przedszkola  2 235 000,00 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00 

    Rozbudowa budynku Gminnego Przedszkola w Głuchowie - Nowe miejsca 
żłobkowe dla najmłodszych mieszkańców Gminy Głuchów 450 000,00 

    Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 785 000,00 

    Rozbudowa budynku Gminnego Przedszkola w Głuchowie - Nowe miejsca 
żłobkowe dla najmłodszych mieszkańców Gminy Głuchów 1 785 000,00 

851   Ochrona zdrowia 21 000,00 

  85111 Szpitale ogólne 21 000,00 

    Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00 

    Zakup sprzętu medycznego 21 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 125 000,00 

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 100 000,00 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00 

    Wymiana oprw oświetleniowych na terenie Gminy Głuchów 220 000,00 

    Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 880 000,00 

    Wymiana oprw oświetleniowych na terenie Gminy Głuchów 880 000,00 

  90095 Pozostała działalność 25 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46020AA3-A6B9-4019-AA6B-3A686E551CBA. Podpisany Strona 2



    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 

    Budowa instalacji OZE w Gminie Głuchów – etap II 25 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 346 847,38 

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 126 847,38 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 109 847,38 

    Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Kochanów 57 000,00 

    Powiększenie powierzchni świetlicy wiejskiej w Prusach o jeden segment o 
wymiarach 4m x 6m 29 847,38 

    Rozwój markowych produktów turystycznych w Gminie Głuchów w oparciu 
o lokalną kulturę 23 000,00 

    Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00 

    Zakup chłodziarki dwudrzwiowej i zamrażali kuchnia w OSP Głuchów 17 000,00 

  92116 Biblioteki 3 220 000,00 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 790 000,00 

    
Przebudowa,termomodernizacja i zmiana konstrukcji dachu budynku szkoły 
w Głuchowie oraz budowa wew. instalacji gaz. wraz ze zmianą sposobu 
użytkowania na BP i GCK 

790 000,00 

    Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 430 000,00 

    
Przebudowa,termomodernizacja i zmiana konstrukcji dachu budynku szkoły 
w Głuchowie oraz budowa wew. instalacji gaz. wraz ze zmianą sposobu 
użytkowania na BP i GCK 

2 430 000,00 

926   Kultura fizyczna 6 094 992,27 

  92601 Obiekty sportowe 6 050 000,00 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 550 000,00 

    MODERNIZACJA KORTU TENISOWEGO WRAZ Z INFRASTRUKTURĄ 
TOWARZYSZĄCĄ NA BOISKU 445 000,00 

    
Przebudowa boiska do piłki nożnej oraz boiska do koszykówki wraz z 
budową trybun sportowych, placu zabaw, oświetlenia, parkingu i remontem 
chodników 

1 095 000,00 

    Wykonanie przyłacza wodociągowego do zespołu boisk w Głuchowie 10 000,00 

    Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 500 000,00 

    
Przebudowa boiska do piłki nożnej oraz boiska do koszykówki wraz z 
budową trybun sportowych, placu zabaw, oświetlenia, parkingu i remontem 
chodników 

4 500 000,00 

  92695 Pozostała działalność 44 992,27 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 992,27 

    Budowa Miejsca Odpoczynku Rowerzystów na terenie gminy Głuchów w 
miejscowości Wysokienice 30 000,00 

    Zakup nowego placu zabaw przy budynku OSP w m. Celigów 14 992,27 

Razem 26 420 879,24 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Głuchów 
  

Michał  Mikołajczyk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46020AA3-A6B9-4019-AA6B-3A686E551CBA. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr Nr LXV/439/2024 

Rady Gminy Głuchów 

z dnia 22 marca 2024 r. 

DOCHODY UZYSKANE Z REALIZACJI ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ PODLEGAJĄCYCH PRZEKAZANIU DO BUDŻETU 

PAŃSTWA W 2024 ROKU 
     

KLASYFIKACJA   NAZWA 
DOCHODY  

podlegające przekazaniu 
DZIAŁ ROZDZIAŁ §     

1 2 3 4 5 
855     RODZINA                         14 000,00     

  85502   Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

                        14 000,00     
    2350 Dochody budżetu państwa 

związane z realizacją zadań 
zlecanych jednostkom samorządu 
terytorialnego 

                          14 000,00     

OGÓŁEM                               14 000,00     
 
 Przewodniczący Rady Gminy Głuchów 

  
Michał  Mikołajczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46020AA3-A6B9-4019-AA6B-3A686E551CBA. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 do uchwały Nr LXV/439/2024 

Rady Gminy Głuchów 

z dnia 22 marca 2024 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

w tym: Planowane wydatki / w zł/ 
2024 r. 

z tego: 
Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

z tego, źródła finansowania: z tego, źródła finansowania: 
pożyczki pożycz

ki 
Lp. Projekt 

Klasyfikac
ja (dział, 
rozdział, 
paragraf) 

Wydatki w 
okresie 

realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu) 
(6+7) 

Środki z 
budżetu 

krajowego 
Środki z budżetu 

UE Wydatki 
razem 
(9+13) Wydatki 

razem 
(10+11+12) 

i kredyty 
obligacj

e pozostałe*
* 

Wydatki 
razem 

(14+15+16+17
) 

pożyczki na 
wyprzedzaj

ące 
finasowanie 
z budżetu 
państwa 

i 
kredyt

y 
obligac

je pozostałe 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

I Wydatki majątkowe razem:  4581874,00 910190,00 3671684,00 800000,00 164000,00 164000,00 0,00 0,00 636000,00 0,00 0,00 0,00 636000,00 

Program: Program Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na lata 2014-
2020 
poddziałanie „Wsparcie inwestycji  
związanych z tworzeniem, 
ulepszaniem lub rozbudową  
wszystkich rodzajów małej 
infrastruktury, w tym  
inwestycji w energię odnawialną 
i w oszczędzanie energii” 

„Poprawa gospodarki wodno-
ściekowej na terenie Gminy 
Głuchów”  

 Dział 010 
Rozdział 
01043   

Razem wydatki:  4581874,00 910190,00 3671684,00 800000,00 164000,00 164000,00 0,00 0,00 636000,00 0,00 0,00 0,00 636000,00 

2022  65190,00 65190,00            

1.1 

2023  45000,00 45000,00 0,00 0,00          

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46020AA3-A6B9-4019-AA6B-3A686E551CBA. Podpisany Strona 1



 2024  800000,00 164000,00 636000,00 800000,00 164000,00 164000,00   636000,00    636000,00 
 2025  3671684,00 636000,00 3035684,00      0,00     

 Wydatki razem 4581874,00 910190,00 3671684,00 800000,00 164000,00 164000,00 0,00 0,00 636000,00 0,00 0,00 0,00 636000,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Głuchów 
 
 

Michał Mikołajczyk 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46020AA3-A6B9-4019-AA6B-3A686E551CBA. Podpisany Strona 2



Załącznik do uchwały Nr LXV/439/2024 

Rady Gminy Głuchów 

z dnia 22 marca 2024 r. 

Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych. 
Plan kwot dotacji / w zł/ 

Dział Rozdział Treść Podmiotowej Przedmiotowej Celowej 
1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki   

600 60014 Starostwo Powiatowe w Skierniewicach-  
dofinansowanie modernizacja drogóg powiatowych 

                        400 000,00     

600 60004 Lokalny transport zbiorowy - dotacja dla Gminy 
Skierniewice 

                          26 400,00     

854 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne dotacja dla Starostwa Powiatowego w 
Skierniewicach 

                            9 792,00     

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Głuchowie           200 000,00         

Ogółem           200 000,00                           436 192,00     
SUMA                                                                                    636 192,00     

Jednostki nienależące do 
sektora finansów publicznych 

Nazwa zadania   

010 01095 Dotacja dla Gminnej Społki Wodnej w Głuchowie na 
konserwację i usuwanie awarii urządzeń melioracyjnych 

              5 000,00         

754 75412 Dotacja celowa z budżetu na wsparcie realizację zadania 
realizowanego przez OSP Głuchów zakup samochodu 
ratowniczo-gaśniczego  

                        100 000,00     

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46020AA3-A6B9-4019-AA6B-3A686E551CBA. Podpisany Strona 1



754 75412 Dotacja celowa z budżetu na wsparcie realizację zadania 
realizowanego przez OSP Głuchów modernizacja 
kotłowni w budynku OSP Głuchów 

                          27 000,00     

754 75495 Zadanie publiczne pn: ,,Upowszechnianie działalności na 
rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i 
młodzieży'' 

                          16 000,00     

801 80101 Publiczna Szkoła Podstawowa w Janisławicach 
prowadzona przez Stowarzyszenie „Na Rzecz Rozwoju 
Janisławic i Okolicy” 

          466 000,00         

801 80103 Publiczna Szkoła Podstawowa w Janisławicach 
prowadzona przez Stowarzyszenie „Na Rzecz Rozwoju 
Janisławic i Okolicy” 

          122 313,80         

801 80106 Stowarzyszenie Rodziców „Dziecięcy Raj” w Białyninie 
– inna forma edukacji przedszkolnej w Białyninie 

          150 000,00         

801 80149 Stowarzyszenie Rodziców „Dziecięcy Raj” w Białyninie 
– inna forma edukacji przedszkolnej w Białyninie 

            71 100,00         

801 80106 Stowarzyszenie „Dla Michowic" – inna forma edukacji 
przedszkolnej w Michowicach 

          109 100,00         

801 80106 Stowarzyszenie na rzecz Rozwoju Janisławic i Okolicy – 
inna forma edukacji przedszkolnej w Janisławicach 

          110 000,00         

801 80106 Stowarzyszenie „Małe Pociechy” w Wysokienicach – 
inna forma wychowania przedszkolnego w 
Wysokienicach 

            80 059,70         

801 80150 Publiczna Szkoła Podstawowa w Janisławicach 
prowadzona przez Stowarzyszenie „Na Rzecz Rozwoju 
Janisławic i Okolicy” 

          108 000,00         

900 90095 Dotacja na ekologiczne źródła ciepła, wymiana kotłów 
węglowych, ograniczenie niskiej emisji 

                          20 000,00     

921 92105  Zadanie publiczne pn: ,,Upowszechnianie  kultury, 
sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego'' 

                          30 000,00     

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46020AA3-A6B9-4019-AA6B-3A686E551CBA. Podpisany Strona 2



926 92605 Zadanie publiczne pn. „Upowszechnianie kultury 
fizycznej i sportu wśród mieszkańców Gminy Głuchów 
poprzez popularyzację piłki nożnej i prowadzenie sekcji 
piłkarskich w klubach w Głuchowie,Wysokienicach” 

                          99 000,00     

921 92120 Dotacje na renowację zabytków realizowane w ramach 
złożonych wniosków o dofinansowanie z Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków  

                     1 458 163,00     

Ogółem        1 221 573,50                             -                        1 750 163,00     

SUMA                                                                                 2 971 736,50     

RAZEM     3 607 928,50     
 
 Przewodniczący Rady Gminy Głuchów 

  
Michał  Mikołajczyk 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46020AA3-A6B9-4019-AA6B-3A686E551CBA. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR LXV/439/2024 RADY GMINY GŁUCHÓW z dnia 22 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3
	pkt 6 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Załącznik 5
	Zalacznik 6


